500.
tenendi, habendi, & possidendi illis quiete & pacifice
vivendi ad usus suos & suorum successorum quodvis
beneficiis libere & effectuali commutandi vigore
ac more a parte Reformationis, hactenus & hactenus
in Regno Polonie observari solitam.

Popielonna Abrenun- ciat:

386
compares personaliter coram Officio et Aulis & Cons
Castro Capitan Primosus Notis sua Po.
Popielonna olim Notis & Dominis Popiel Laskowal
Kostelub cum Notis Maranna & Lorensha Cetera ips
Lytona puzata filia Notis vero Stephani Berez
chis Berylonice Consortis Lytona cum eiusq; Mariti
sui Viti Antonis Conjugis pti a pti, & Vetrocu
ad ingressum recorda. consensu saramenti &
copae eius a Remis Dotibus Iuribus Jurisdictionibus
suis quibuslibet pti & competens recorda pti. Ven
Castro Capitan Primosus Juridici quoad
actum modernum attinet se ad ferioribus ac bonis suis
quodlibet omnibus talibus & plene incorporand atq; pti.
typice pti, hie pti ac pti expressis requit. Quae
sunt pti de bonis Paternis & Maternis in bin
dotis & pti Lytona concernent & manus Notis
Jannis Popiel Laskowal fratris sui & pti
german in toto satisfiliet ob qua satisfactionem
pluribus dotis & sufficientem expeoient bonis
suis & Maternis & Maternis in manu fratris sui generis
ad pti & resignat. Hae pti pti pti pti pti.
ad pti pti pti pti pti.

Popiel
Laskowal

Popiel
Laskowal